
ZARZĄDZENIE NR 63/2024 
WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej 
im. Świętego Jana Pawła II w Łubinie Kościelnym 

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1428), w związku z art. 63 ust. 20 oraz art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Świętego Jana 
Pawła II w Łubinie Kościelnym, ogłoszony  Zarządzeniem Nr 51/2024 Wójta Gminy Bielsk Podlaski z dnia 
17 czerwca 2024 r. i przeprowadzony w dniu 9 lipca 2024 roku przez komisję konkursową powołaną Zarządzeniem 
Nr 60/2024 Wójta Gminy Bielsk Podlaski z dnia 2 lipca 2024 r. 

§ 2. Kandydatem na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Świętego Jana Pawła II w Łubinie 
Kościelnym wyłonionym w drodze w/w postępowania konkursowego, została Pani Anna  Żochowska.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
WÓJT 

 
 

WALENTY KORYCKI 
 

Id: 39FD5686-6D74-4E83-82D7-906FF386D2EA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


